

設 計 大 要	治山ダム工	(コンクリート)	1基
	流木対策工		一式
	設計金額	金	16,732,440 円
	消費税抜き金額	金	15,493,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,239,440 円

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	15,493,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	15,493,000			



本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 1号治山ダム工 コンクリート 4型 L=17.0m、H=6.0m、V=162.3m3	1	式	7,419,389	7,419,000	第0001号内訳書
1 流木対策工	1	式	238,500	238,000	第0002号内訳書
1 仮設工	1	式	259,639	259,000	第0003号内訳書
直接工事費計				7,916,000	
共通仮設費 (率分) $7916000 \times (0.1422 + 0.0000)$ 対象額…………… 7,916,000 率…………… 0.1422				1,125,000	
共通仮設費計				1,125,000	
純工事費計				9,041,000	
現場管理費 $9041000 \times (0.4221 + 0.0000)$ 対象額…………… 9,041,000 率…………… 0.4221				3,816,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事原価計				12,857,000	
一般管理費等 12857000*(0.2047*1.00+0.0004) 対象額…………… 12,857,000 率…………… 0.2047		前払補正係数 1.0000			
当初原価	12,857,000			2,636,000	
工事価格				15,493,000	
消費税等相当額 15493000*0.08 対象額…………… 15,493,000 率…………… 0.0800				1,239,440	
請負工事費				16,732,440	
工事価格計				15,493,000	
消費税等相当額計				1,239,440	
請負工事費計				16,732,440	

Y1900
第0001号内訳書

1号治山ダム工

コンクリート 4型
L=17.0m、H=6.0m、V=162.3m³

式 当り 7,419,389 円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 BH 山積0.28m ³ (平積0.20m ³) 地山の掘削積込	31	m ³	585	18,135	V0001 0 第0-0001号代価表
6 岩掘削(軟岩 I B) ブレーカ油圧式300kg BH 山積0.28m ³ (平積0.20m ³)	97	m ³	1,759	170,623	V0002 0 第0-0003号代価表
6 破碎片除去 BH 山積0.28m ³ (平積0.20m ³)	97	m ³	536	51,992	V0004 0 第0-0005号代価表
6 埋戻工C C (1m ≤ W1 < 4m) BH 山積0.28m ³ (平積0.20m ³)	4	m ³	1,929	7,716	V0005 0 第0-0006号代価表
6 土砂掘削 上流部埋戻 BH 山積0.28m ³ (平積0.20m ³)	13	m ³	536	6,968	V0004 0 第0-0011号代価表
6 岩掘削 上流部埋戻 BH 山積0.28m ³ (平積0.20m ³)	49	m ³	536	26,264	V0004 0 第0-0012号代価表
6 岩盤清掃	61.2	m ²	1,161	71,053	S4510 0 第0-0013号代価表
6 コンクリートポンプ車投入打設 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 以上 45m ³ 未満	162.3	m ³	25,950	4,211,685	S4560 0 第0-0014号代価表
6 圧送管組立・撤去 延長150m未満	20	m	1,683	33,660	S4561 0 第0-0017号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 打継面清掃	162.3	m ³	260	42,198	S4565 0 第0-0018号代価表
6 残置式木製型枠 大阪府内産材使用 設置【山地治山工B】	66.0	m ²	17,429	1,150,314	T4009 0
6 治山ダム型枠 設置・撤去	40.7	m ²	9,783	398,168	S4563 0 第0-0019号代価表
6 コンクリートポンプ車投入打設 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 以上 45m ³ 未満	23.9	m ³	25,950	620,205	S4560 0 第0-0014号代価表
6 残置式木製型枠 大阪府内産材使用 設置【山地治山工B】	12.4	m ²	17,429	216,119	T4009 0
6 治山ダム型枠 設置・撤去	9.4	m ²	9,783	91,960	S4563 0 第0-0019号代価表
6 吸出防止材	4.4	m ²	420	1,848	W0001
6 硬質塩化ビニル管 薄肉管 VU-50	0.8	m	137	109	TQ354 0
6 硬質塩化ビニル管 薄肉管 VU-300	3.1	m	3,300	10,230	W0001

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 キャットウォーク	60.6	m	2,473	149,863	S4428 0 第0-0020号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	15.0	m ²	770	11,550	SF316 0 第0-0021号代価表
6 水平打継面処理工 (鉄筋建込み) D型 延長1.64m	179	本	451	80,729	S4567 0 第0-0022号代価表
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm	1	枚	48,000	48,000	T4017 0
単位当り	1	式		7,419,389	

Y1900
第0002号内訳書

流木対策工

式 当り 238,500 円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 支障木除去	0.05	ha	220,500	11,025	V0023 0 第0-0025号代価表
6 溪流内倒木除去	0.15	ha	79,400	11,910	V0024 0 第0-0029号代価表
6 積込(木材) BH山積0.28m3(平積0.20m3)1.7t吊	15	t	264	3,960	V0011 0 第0-0030号代価表
6 ダンプトラック運転 ダンプトラック4t 運搬距離0.30km	15	t	296	4,440	V0010 0 第0-0032号代価表
6 積込(木材) BH山積0.45m3(平積0.35m3)2.8t吊	15	t	212	3,180	V0008 0 第0-0034号代価表
6 ダンプトラック運転 ダンプトラック10t 運搬距離18.1km	15	t	1,561	23,415	V0025 0 第0-0036号代価表
6 木材処分費(幹)	15	t	12,038	180,570	W0001
単位当り	1	式		238,500	

Y1900
第0003号内訳書

仮設工

式 当り 259,639 円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土のう締切工	1.0	m ²	11,492	11,492	S4420 0 第0-0038号代価表
6 波状管 (高密度ポリエチレン管・シングル構造) 直径 300mm	30	m	1,752	52,560	S4429 0 第0-0039号代価表
6 ポンプ据付・撤去 ポンプ口径 50mm	1	箇所	16,190	16,190	S4426 0 第0-0040号代価表
6 ポンプ運転 (小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満(m ³ /h)	※ 9	日	5,133	46,197	V0028 0 第0-0041号代価表
6 交通誘導警備員 B	※ 12	人	11,100	133,200	RA227 0
単位当り	1	式		259,639	